檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部　函

地址：10051臺北市中山南路5號

聯絡人：黃靖伶

電話：02-7736-6709

Email：chiaki@mail.moe.gov.tw

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國106年5月12日

發文字號：臺教文(四)字第1060067554號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：無附件

主旨：本部「跨文化大使講座」系列之二十六及二十七即將於臺

北市及基隆市舉行，相關資訊詳如說明。各校請依業務需

求指派國際事務相關人員出席；各機關(構)及學校請惠予

協助公告轉知，歡迎所屬同仁、學生或社會人士踴躍報名

參加，請查照。

說明：

一、跨文化大使講座系列之二十六：

(一)時間：106年5月19日（星期五）下午2時。

(二)主講：美國在臺協會美國中心主任蘇阿麗女士(Ms.Alys

 Spensley)。

(三)主題：「American Culture and Diversity & studyin

g in the U.S.─美國多元文化與留學美國」。

(四)地點：國立基隆高級商工職業學校（地址：基隆市七堵

區東新街22號）。

(五)線上報名網址：「https://goo.gl/forms/7a3IwcYbLgO

9ml9H3」，本次講座將以英文進行。

二、跨文化大使講座系列之二十七：

8

121060037192

■■■■■■_資訊及國際教育科■■■■■■■106/05/12 11:29

■■■■■■■無附件

67

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(一)時間：106年5月24日（星期三）下午2時。

(二)主講：澳洲辦事處副處長吳國良先生（Mr. Marcus Wu

）。

(三)主題：「Australia-Taiwan Relationship－澳臺雙邊

關係」。

(四)地點：臺北市立萬芳高級中學（地址：臺北市文山區11

6興隆路三段115巷1號）。

(五)線上報名網址：「https://goo.gl/forms/XTh6RPcDZgm

ERqwR2」，本次講座將以英文進行。

三、敬請相關服務機關(構)或學校優予考量給予報名參加本講

座者公假；報名出席之公務同仁或教師請於報到時填寫身

分證字號並註明身分別，俾依規定核發公務人員終身學習

時數或教師在職進修研習時數（2小時）。

四、請國立基隆高級商工及臺北市立萬芳高中協助「跨文化大

使講座」場次相關事宜。

五、本部連絡人：黃靖伶小姐；電話：02-77366709。

正本：行政院各部會行總處署、臺北市各國民中學、各公私立大專校院、新北市各國民

中學、教育部國民及學前教育署、教育部體育署、教育部青年發展署、國家文官

學院、臺北市立圖書館、國立公共資訊圖書館、各直轄市政府教育局及各縣市政

府、新北市各國民小學、臺北市各國民小學、全國高級中等學校

副本：本部國際及兩岸教育司 2017-05-12
10:29:33